
SML/0481/2022 

SMLOUVA o DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdejsích 

předpisů 

1) Statutární město Přerov 

se sídlem Bratrská 709/34, Přerov l-Město, 750 02 Přerov 2 
IČ: 00301825 
DIČ: CZ00301825 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27-1884482379/0800 (transparentní účet) 
zastoupené lng. Petrem Měřínským - primátorem 

(jako objednatel)

a 

2) Rency s.r.o., 

se sídlem Koželužská 945/31, 779 00 Olomouc 
vedená u Krajského soudu V Ostravě oddíl C, vložka 56160, 
ıčz 01573527 
Dıčz CZ01573527 
Bankovní účet: 258774855/0300 
zastoupená jednatelem společnosti MgA. Radkem Holíkem 
(jako Zhotovitel) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu O dílo (dále jen ,,Smlouva“). 

1. Předmět smlouvy 
1.1 Objednatel v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Tvorba vizuálnı 
identity a tvorba webových Stránek lnovačního hubu Přerov“ (dále také ,,veřejná zakáZka“) vyzval 
zhotovitele k podání cenové nabídky k plnění veřejné zakázky. Předmětem této smlouvy o dílo 
uzavřené na základě zadání veřejné zakázky je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a 
nebezpečí kompletní vizuální identitu lnovačního hubu Přerov a plnohodnotné webové stránky 
lnovačního hubu Přerov, včetně online rezervačního systému, a to v souladu S cenovou nabídkou 
zhotovitele podanou na základě výše uvedené výzvy objednatele (dále jen „dílo“). 

Dílo je blíže specifikováno takto: 

A. Tvorba vizuální identity 
- kompletní vizuální identita lnovačního hubu Přerov 
- tvorba loga a logomanuálu (kompletní logomanuál pro potřeby provozu hubu - vizitky, 

bannery, firemní složky, ppt, použití na propagačních materiálech a předmětech, 
tiskovinách tvorba sloganu, claimu) 

- cover na sociální sítě (FB/IG)

z



B. Tvorba webových stránek 
vytvoření kompletních webových stránek připravených pro provoz Inovačního hubu 
Přerov (novinky, blog, rezervační systém pro dílny a kancelářské prostory, informace 
O firmě, kontakty, klientská zóna, anglická mutace) 
webové stránky budou fungovat na doméně www.inhubQrerov.eu (zakoupení domény 
nebylo součástí veřejné Zakázky) 
webdesign 
programování webových stránek (responzivní web) 
web bude realizován na bázi redakčního systému (open source SVV) 

- administrativní podpora k webovým stránkám do 30.7.2023. 
Zhotovitel bude dílo provádět vsouladu výzvou objednatele kplnění veřejné zakázky a 
S úplnou cenovou nabídkou zhotovitele předloženou na základě výzvy objednatele k plnění 
veřejné Zakázky, které jsou přílohou č. 1 a 2 této smlouvy, a je zároveň povinen provést dílo 
v celém rozsahu tak, jak je Specifikováno v tomto odstavci smlouvy. 

1.2 Objednatel se zavazuje převzít řádně provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli 
cenu za dílo včetně poskytnutí licence kjeho užití. 

2. Provedení díla, termín a místo plnění 
2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo S odbornou péčí, V rozsahu a kvalitě podle smlouvy a 
v době plnění. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle jeho volby osobně nebo pod svým osobním 
vedením. ~ 

2.3 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle smlouvy. 

2.4 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla Zhotovitelem. Zjistí-li, že zhotovitel 
porušuje povinnost dle této smlouvy, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a 
prováděl dílo řádným způsobem. _.. 

2.5 Při provádění částí díla dle čl. 1.1 písm. A) této smlouvy (tvorba loga, kompletní vizuální 
identita) budou provedeny dvě kola korektur návrhů zhotovitele (u tvorby logotypu i 

vizuálního stylu). Zhotovitel je povinen předložit návrh těchto částí díla objednateli 
k provedení korektur; Objednatel se v rámci korektur k předloženým návrhům těchto částí 
díla vyjádří bez zbytečného odkladu a sdělí zhotoviteli případné připomínky. Zhotovitel je 
při provádění díla povinen akceptovat připomínky objednatele uplatněné v rámci korel‹tur, 
v opačném případě Objednatel není povinen dílo od zhotovitele převzít. 

Při provádění části díla dle čl. 1.1 písm. B) této smlouvy (tvorba webových stránek) 
předloží Zhotovitel návrh této části díla nejméně dvakrát objednateli kpřipomínkám; 
Objednatel se k předloženému návrhu této části díla vyjádří bez zbytečného odkladu. 
Zhotovitel je při provádění díla povinen akceptovat připomínky objednatele k provedené 
části díla dle tohoto odstavce smlouvy, v opačném případě není Objednatel povinen dílo 
od zhotovitele převzít. 

2.6. Dílo bude zhotovitelem provedeno a předáno takto:



část díla dle čl. 1.1 písm. A) této smlou\/y na Google disku objednatele, a to ve formátech PDF, 
Al, EPS a JPG a 2 ks logomanuálu v tištěné podobě, 
část díla dle čl. 1.1 písm. B) této smlouvy předáním veškerých údajů nezbytných ke správě a 
administraci webových stránek, 

vše na základě předávacího protokolu dle článku 4 této Smlouvy. 

2.7 Zhotovitel poskytuje Objednateli touto Smlouvou \ıýhradní licenci k užití díla v rozsahu níže 
uvedeném. 

2.8 Zhotovitel je povinen provést celé dílo nejpozději do 30. března 2022. 

2.9 Zhotovitel je povinen provést dílo v místě plnění. Místem plněníje sídlo objednatele na adrese 
Přerov, nám. TGM 2. 

3. Cena za dílo a platební podmínky 
3.1. Objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu se smlouvou cenu v 
celkové výši 

191 267,5 Kč bez DPH 
DPH ve výši 21% 40 166,1 Kč 
231 433,6 Kč včetně DPH. 

(dále také ,,cenu“) na základě daňového dokladu \/ystaveného zhotovitelem. Součástí uvedené 
celkové ceny díla je úhrada za licenci k provedenému dílu bez časového a územního omezení dle 
této smlouvy, vč. možností užití díla třetí osobou. Zhotovitel není oprávněn za poskytnutí licence a 
podlicence dle této smlouvy požadovat po objednateli žádnou další úhradu. 

3.2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s plněním dle této smlou\/y. Cena nesmí být měněna v souvislosti S inflací 
české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory S vlivem na 
měnový kurs. Celková cena S DPH může být měněna pouze v Souvislosti se Změnou DPH. 
3.3. Zálohu na úhradu ceny za dílo smluvní strany nesjednávají. 

3.4 Celková cena díla bude uhrazena po provedení a předání celého díla bez vad a nedodělků v 
rozsahu dle této smlouvy na základě předávacího protokolu. Fakturu je zhotovitel oprávněn doručit 
objednateli po provedení celého díla dle této smlouvy a po jeho předání a převzetí objednatelem. 
Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené Zákonem č. 
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 
435 odst. 1 občanského zákoníku. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

3.5 Na faktuře má zhotovitel povinnost uvést číslo a název projektu tzn. ,,lnovační hub Přerov“, 
registrační číslo CZ.O1.1.02/0.0/0.0/19_299/23798. 

3.6 Nemá-li faktura některou Z předepsaných náležitostí dle této smlouw nebo ji bude obsahovat 
chybně, Objednatel ji vrátí Zpět zhotoviteli s wznačením důvodu jejího vrácení. Vrátí-li Objednatel 
vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení opravené či doplněné faktury objednateli. 

3.7 Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.



4. Předání a převzetí díla 
4.1 O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními 
stranami. 

4.2. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel. 

4.3 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím na základě předávacího 
protokolu a uhrazením ceny za provedení díla podle této Smlouvy. Současně s nabytím vlastnictví 
přechází na objednatele i nebezpečí škody na provedeném díle. 

vr 
5. Dalsı práva a povinnosti smluvních stran 

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a ve lhůtě plnění v souladu se smlouvou. 

5.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného dila a na 
vyžádání objednatele provedené v souladu se smlouvou prokázat objednateli skutečný stav 
prováděného díla. 

5.3 Zhotovitel se zavazuje, že neužije grafické zpracování poskytnutých služeb k jiným účelům, 
než ke splnění svých povinností Z této sm|ou\/y a neposkytne grafické Zpracování poskytnutých 
služeb k užití žádné třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

5.4 Zhotovitel se při realizaci díla zavazuje dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy, 
zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že činností dle této 
smlouvy nebude zasahováno do práv třetích osob. Zhotovitel není oprávněn postoupitjakákoli své 
práva a převádět povinnosti Z této smlouvy na třetí osobu, a to ani částečně. Zhotovitel je povinen 
informovat objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých skutečnostech, které jsou významné 
pro plnění závazků smluvních stran, a zejména o skutečnostech, které mohou být významné pro 
rozhodování objednatele vjednotlivých případech týkajících se plnění dle této smlouvy. Zhotovitel 
odpovídá za to, že objednatel po předání díla podle této smlouvy bude oprávněn využívat dílo 
v celém rozsahu a nebude jeho užíváním neoprávněné zasahovat do práv třetích osob (zejména 
k redakčnímu systému pro realizaci webových stránek). 

5.5. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla řídit pokyny objednatele, pokud mu budou uděleny 
objednatelem v souladu S touto smlouvou, ledaže jsou takové pokyny v rozporu se zákonem nebo 
nevhodné; v takovém případě je zhotovitel povinen na jejich nezákonnost nebo nevhodnost 
neprodleně písemně upozornit. Zhotovitel je povinen se řídit nevhodnými pokyny objednatele 
pouze v případě, že objednatel na takových pokynech i přes písemné upozornění trvá; v takovém 
případě zhotovitel neodpovídá za škodu vzniklou v souvislosti S realizací pokynů objednatele, na 
jejichž nevhodnost objednatele předem písemně upozornil. 

5.6. Objednatel je kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy oprávněn kontrolovat plnění předmětu 
této smlou\/y a plnění povinností zhotovitele vyplývajících ztéto smlouvy dle článku 2.4 této 
smlouvy. Za tímto účelem je zhotovitel povinen na základě předchozí výzw poskytnout objednateli 
veškerou požadovanou součinnost, a to Zejména poskytnout objednateli vpřiměřené lhůtě 
požadované \ıýstupy, poskytnout požadované informace apod. Oprávněným výkonem těchto práv 
ze strany objednatele nesmí dojít knadměrnému zásahu do práv a oprávněných zájmů 
zhotovitele. 

5.7 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle 
smlouvy.



5.8 Objednatel tímto prohlašuje, že podklady, které je povinen na žádost zhotovitele k provádění 
díla poskytnout, netrpí a nebudou trpět žádnými právními vadami a jejich užití nezasahuje a 
nebude zasahovat do práv a oprávněných zájmů třetích osob. 

5.9 Zhotovitel je povinen na základě požadavků objednatele poskytovat administrativní podporu 
kwebovým stránkám, které vytvořil na základě této Smlouvy, a to do 30.7.2023. Administrativní 
podporou dle tohoto článku smlou\/y se rozumí zejména doplnění obsahu webových stránek a 
jejich jiné úpravy dle požadavků objednatele. Veškeré náklady spojené s plněním této povinnosti 
jsou zahrnuty v celkové ceně za dílo dle článku 3 této Smlouvy; zhotovitel není oprávněn účtovat 
objednateli další úhradu těchto nákladů. 

6. Licenční ujednání 

6.1 Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní licenci kužití díla (vcelku i po částech) 
provedeného podle této smlou\/y, která je neomezená, tj. v následujícím rozsahu: 

a) k užití díla samostatně, ve spojení s jinými autorskými díly, značkami, logy, texty a 
jakýmikoli obdobnými prvky, včetně oprávnění dílo upravit, zpracovat, změnit, Zařadit do jakéhokoli 
díla souborného či do díla audiovizuálního, a to staticky či dynamicky (animace); včetně oprávnění 
dílo zařadit do obalového designu výrobků nebo jej užít jako předlohu pro výrobu trojrozměrných 
předmětů, pro účely merchandisingu (tj. jako součást zboží užitné hodnoty) apod.; 

b) kužití díla vpůvodní podobě nebo vpodobě dle písm. a) jakýmkoli způsobem užití 
rozmnožování, rozšiřování, půjčování, pronájem, vystavování, sdělování veřejnosti a jiné), bez 
omezení technologie, bez omezení počtu či množství užití, bez omezení účelu; 

c) k užití díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) bez omezení teritoria na celém 
světě; 

d) k užití díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) bez omezení času. 

6.2 Objednatel je oprávněn práva Z licence zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně 
poskytnout třetí osobě (podllcence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně 
postoupit třetí osobě. 

6.3 Objednatel není povinen licenci dle této smlouvy \/yužít. 

6.4 Zhotovitel uděluje objednateli svolení ke zveřejnění díla a souhlasí stím, aby dílo resp. jeho 
část byla zveřejněna či užita bez uvedení jeho autorství. 

6.5 Oprávnění dle tohoto článku nabývá Objednatel okamžikem předání a převzetí díla. 

6.6 Zhotovitel není oprávněn poskytnout třetí osobě svolení k užití díla v žádném rozsahu. 
6.7 Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlou\/y neudělil třetí osobě žádnou licenci 
k užití díla, a to ani výhradní ani nevýhradní ani jinak neporušil jakákoli autorská, průmyslová nebo 
jiná práva duševního vlastnictví jakýchkoli třetích osob. 

6.8 Zhotovitel Wslovně prohlašuje a zaručuje se, že svojí činností dle této smlouvy nezasáhne 
ani jinak neporuší jakákoli autorská, průmyslová nebo jiná práva duševního vlastnictví jakýchkoli



třetích osob. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k\/ýkonu majetkových práv kveškerým 
poskytnutým výstupům nebo částem díla provedeným dle této Smlouvy. 

6.9 Zhotovitel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této smlouvy 
případně poskytne objednateli, nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli autorských nebo 
průmyslových práv třetích osob. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv 
k veškerým materiálům, které poskytuje při plnění dle této smlou\/y objednateli jako výsledek své 
činnosti. 

6.10 Objednatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této smlouvy 
poskytne zhotoviteli k plnění povinností dle této smlouvy, nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli 
osobnostníoh, autorských nebo průmyslových práv třetích osob. Objednatel prohlašuje, že je 
oprávněn kvýkonu majetkových práv kveškerým materiálům, které poskytuje k plnění dle této 
Smlouvy zhotoviteli. 

7. Vady díla a záruka za jakost 
7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, 
nebo jestliže neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a Zhotoveno. 
7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a vady, které se projeví 
v záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bylo prokazatelně porušení jeho povinností. 

7.3 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí 
díla objednatelem na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu (záruční doba). 

7.4 Záruční doba dle této smlouvy neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo 
V důsledku vad díla užívat. 

7.5 Pokud se v záruční době objeví na díle jakékoli vady díla, je zhotovitel povinen zahájit 
odstranění takové vady na své náklady, a to bezodkladně a následujícím způsobem: 

a) jde-li o vadu, která brání užívání díla, je zhotovitel povinen takovou vadu odstranit 
nejpozději do 3 dnů od jejího nahlášení objednatelem v souladu S touto smlouvou, pokud se 
smluvní strany nedohodnou písemně jinak, 

b) jde-li o vadu, která nebrání užívání díla, je Zhotovitel povinen takovou vadu odstranit 
nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení objednatelem, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

Objednatel vadu díla nahlásí zhotoviteli e-mailem nebo jiným prokazatelným způsobem bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění. 

7.6 Pokud nebudou vady díla dle této smlouvy Zhotovítelem odstraněny ve lhůtách 
stanovených tímto článkem, je Objednatel oprávněn takové vady odstranit prostřednictvím třetí 
osoby, a to na náklady zhotovitele. Náklady na takové odstranění vad díla Objednatel vyúčtuje 
zhotoviteli a zašle zhotoviteli fakturu k uhrazení takových nákladů. Zhotovitel je povinen uhradit 
takové náklady do 7 dnů od okamžiku vystavení takové faktury. 

8. Ukončení smlouvy, sankce 
8.1 Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.



8.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

a) Zhotovitel neplní některou Z povinností dle této smlouvy, pokud zhotovitel nesjedná nápravu ani 
do 5 dnů ode doručení písemné výzvy objednatele S upozorněním na neplnění konkrétní 
povinnosti podle této smlouvy, nebo 

b) Zdůvodu porušení povinnosti zhotovitele hrozí nebo vzniká objednateli škoda a Zhotovitel 
neprovede nápravu (neodstraní hrozbu škody nebo nenahradí vzniklou škodu) bez zbytečného 
odkladu, nebo 

c) Zhotovitel nesplní povinnost provést dílo v souladu s touto smlouvou ve lhůtě plnění dle článku 
2.8 této smlouvy, nebo 

d) zhotovitel jiným způsobem poruší povinnosti dle této smlouvy nebo nastanou Zákonné důvody 
pro Odstoupení od smlouvy objednatelem. 

8.3 V případě prodlení zhotovitele S předáním díla ve lhůtě plnění dle článku 2.8 této smlouvy 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové ceny díla včetně 
DPH za každý Započatý den prodlení. 
8.4 V případě, že Zhotovitel nesplní povinnost dle článku 5.9 této smlouvy, je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé porušení této povinnosti, čímž není 
dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plné \/ýši vedle smluvní pokuty. 

8.5 Vpřípadě porušení povinnosti dle článku 6.6 této smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč, čímž není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody v plné výši vedle smluvní pokuty. 

8.6 V případě nepravdivosti prohlášení dle článku 6.7 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč, čímž není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody v plné výši vedle smluvní pokuty. 

8.7 Sjednáním smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy ani jejím uhrazením není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody v plné výši. 

8.8 Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení faktury vystavené 
objednatelem zhotoviteli. 

8.9 V případě prodlení objednatele s plněním povinnosti uhradit cenu díla ve lhůtě splatnosti je 
Zhotovitel oprávněn účtovat úrok Z prodlení ve W'/ši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osobyjmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a 
evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve Znění pozdějších 
předpisů. 

8.10 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno zhotoviteli, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení zhotoviteli. 

9. Závěrečná ustanovení 
9.1 Případné Změny nebo doplnění této Smlouvy lze provádět pouze po vzájemně dohodě, a to 
písemnými dodatky.



9.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, S obsahem souhlasí

a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich Skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za
nápadně ne\/ýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojuji své podpisy.

vv
9.3. Ve věcech smluvních je za objednatele oprávněn jednat

9.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom Z nich, přičemž oba Výtisky mají platnost originálu.

9.5 Smluvní strany jsou podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, povinny Zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od jeho

uzavření. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v uvedené lhůtě objednatel.

9.6 Smluvní Strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být

poskytnut žadateli v režimu Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění
pozdějších předpisů.

9.7 Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlou\/y nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku.

9.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9.9 Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších
předpisů: Touto doložkou se potvrzuje, že byly splněny podmínky platnosti právního jednání obce
předchozím schválením Radou města Přerova na její 78. schůzi konané dne 27.1.2022 usnesením
č. 2908/78/11/2022.

I
'ˇ 1-

VOlomouci dne:
Ž g HJ 2022

VPřerově dne:
3 0 413- 25,27

Zhøıøvit
`

MgA. Radek Ho lng. Petr Měřínský
jednatel primátor

Rency s.r.o. Statutární město Přerov


